
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ  ̂

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕН
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.И. ФОКИНА 

С БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТ

ПРИКАЗ

О проведении Единого открытого дня качества образования

На основании распоряжения «О реализации в 2017 г. плана мероприятий Программы 
развития системы образования Южного управления министерства образования и науки
Самарской области» от 01.03.2017 г. №64-р 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Провести Единый открытый день качества образования 11.05.2017 года.

План проведения прилагается (приложение).

Директор С.М. Уколова

д™ 1 = Й 8
документов Д* J  J  J |


